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Puszcza Białowieska to najczystsza i najbardziej naturalna część naszego kraju. Od lat przyciąga
turystów pięknem przyrody, folklorem i spokojem. Ostoja żubra sprzyja nie tylko codziennemu
obcowaniu z naturą, lecz także relaksowi w najlepszym wydaniu. W ubiegłą sobotę, 5 października,
mieliśmy przyjemność organizować niezwykłe wydarzenie sportowe - XV Hajnowską
Dwunastkę, bieg leśnymi ścieżkami naszego skarbu narodowego.

Impreza organizowana przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce oraz Nadleśnictwo Hajnówka jest
adresowana do tych, którzy uwielbiają biegać w leśnej, jesiennej scenerii, w ciszy, wśród szpalerów
drzew.

Uroczystego otwarcia piętnastej edycji Hajnowskiej Dwunastki dokonali: Nadleśniczy Nadleśnictwa



Hajnówka Tomasz Ginszt, Zastępca Burmistrza Miasta Hajnówka Barbara Sadowska, Dyrektor Parku
Wodnego Mirosław Chilimoniuk i Dyrektor OSiR Mirosław Awksentiuk.

Tegoroczny bieg ukończyły 64 osoby. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim
uczestnikom za przyjazd i udział w naszej kameralnej imprezie. Zawodnicy, którzy zmierzyli
się z 12-kilometrową trasą i szczęśliwie dotarli do mety otrzymali pamiątkowy, imienny medal.
Najlepsi w poszczególnych kategoriach wiekowych (za miejsca I-III) zostali uhonorowani drewnianymi
statuetkami, natomiast puchary za miejsca I-IV powędrowały do zwycięzców w kategorii open kobiet i
mężczyzn. Wszystkie trofea ufundowało Nadleśnictwo Hajnówka - współorganizator i gospodarz
terenu. Koordynacja całości wydarzenia, w tym przygotowanie bogatych pakietów startowych,
należała do OSiR Hajnówka.

Zwycięzcą został Paweł Krochmal z Warszawy, który pokonał dystans w czasie 0:42:17. Pierwszą
kobietą na mecie była Dorota Siemieniuk z Białegostoku, z czasem 0:50:37. Na trasie o
bezpieczeństwo zawodników zadbali sędziowie, funkcjonariusze Policji, Straży Granicznej, Straży
Leśnej, Pogotowia Ratunkowego i wolontariusze. O pomiar czasu perfekcyjnie zadbała firma
elektronicznezapisy.pl z Gdyni.

XV Hajnowska Dwunastka - WYNIKI

Dzieciom zawodników, zaraz po starcie głównym, przygotowaliśmy „Bieg za żubrem”. Każde dziecko
otrzymało medal, upominki od Nadleśnictwa Hajnówka oraz mogło zrobić pamiątkowe zdjęcie z
królem Puszczy Białowieskiej.

Hajnowski Dom Kultury reprezentowany przez śpiewającą Oliwię Kozak umilił uczestnikom czas
oczekiwania na dekorację. Sękacze Białowieskie były nagrodami w kategorii drużynowej. Zwycięska
drużyna to Hajnówka Biega! Po biegu zawodnicy mogli skorzystać z kąpieli w Parku Wodnym. Po
dekoracji i losowaniu nagród biegacze wraz z rodzinami zostali zaproszeni przez Dyrektora OSiR na
poczęstunek prosto z kuchni polowej i wspólną zabawę.

Składamy podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się i pomagali w przygotowaniu i
przeprowadzeniu tego przedsięwzięcia. Począwszy od pracowników OSiR Hajnówka, władz
samorządowych, poprzez Nadleśnictwo Hajnówka, Urząd Marszałkowski Województwa
Podlaskiego, służby mundurowe i medyczne, na grupie sędziów i wolontariuszy skończywszy.

Naszym niezawodnym zawodnikom życzymy zdrowia. Niech kontuzje i wszystkie dolegliwości
omijają Was szerokim łukiem. Do zobaczenia w roku 2025.

Małgorzata Muszkatel

Przy realizacji imprezy biegowej Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce wspierali:

Nadleśnictwo Hajnówka

Urząd Miasta Hajnówka

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego

Park Wodny w Hajnówce

Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Białowieży

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce



Funkcjonariusze Straży Leśnej w Hajnówce

Pogotowie Ratunkowe

Hajnowski Dom Kultury

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska

elektronicznezapisy.pl

maratonypolskie.pl

Karczma "U Walentego" z Kleszczel

Fanera Podlaska Pracownia Sklejki Katarzyna Szuma, 

DJ Damek

pilot na quadzie Sławomir Czykwin

Sędziowie na trasie i punkcie odżywczym

Telewizja Kablowa Hajnówka
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